
2018-Championnat Fédéral Doublettes Excellence District R.A. ChambéryiBowling

Classements
Classements équipes

Classement 2018-Championnat Fédéral Doublettes Excellence District R.A. Chambéry - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 SB CHAMBERY PLACE SPORTING BOWL CHAMBERY18 3558 3558 197,67 457
1 PLACE Daniel SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1834 1834 203,78 278
2 RAPINIER Raymond SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1724 1724 191,56 248
2 AIX-69-ANNECY CATALDO AIX LES BAINS 69 ANNECY 18 3556 3556 197,56 517
1 CATALDO William AIX LES BAINS 69 ANNECY 9 1797 1797 199,67 276
2 NEMESKERI Julien AIX LES BAINS 69 ANNECY 9 1759 1759 195,44 265
3 SPARTIATES VALENCE SPARTIATES BOWLING VALENCE18 3506 3506 194,78 466
1 GUESNET Dominique SPARTIATES BOWLING VALENCE9 1758 1758 195,33 268
2 PAYS Jean-christophe SPARTIATES BOWLING VALENCE9 1748 1748 194,22 212
4 BC THONON CROTEAU BOWLING CLUB THONON LES BAINS18 3503 3503 194,61 416
1 FOGOLA Denis BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1819 1819 202,11 248
2 CROTEAU Xavier BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1684 1684 187,11 221
5 ARA LYON DURILLON A R A  LYON 18 3400 3400 188,89 408
1 DURILLON Florent A R A  LYON 9 1702 1702 189,11 224
2 MULERTT William A R A  LYON 9 1698 1698 188,67 210
6 RED WOLVES ANSELMIER RED WOLVES AIX LES BAINS 18 3385 3385 188,06 422
1 ANSELMIER Bernard RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1725 1725 191,67 235
2 GOURDON Didier RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1660 1660 184,44 224
7 TOP GONES BOSCO TOP GONES LYON 18 3368 3368 187,11 432
1 BOSCO Antoine TOP GONES LYON 9 1757 1757 195,22 236
2 DASSE Fabrice TOP GONES LYON 9 1611 1611 179,00 198
8 ARA LYON FERRAIS A R A  LYON 18 3352 3352 186,22 442
1 FERRAIS Marc A R A  LYON 9 1685 1685 187,22 238
2 GIRARD Jean-paul A R A  LYON 9 1667 1667 185,22 234
9 GALACTIC 300 IMBAULT GALACTIC 300 18 3348 3348 186,00 431
1 IMBAULT Philippe GALACTIC 300 9 1709 1709 189,89 209
2 FROMENTIN Didier GALACTIC 300 9 1639 1639 182,11 224
10 TOP GONES GARCIANE TOP GONES LYON 18 3321 3321 184,50 438
1 GARCIANE Francis TOP GONES LYON 9 1745 1745 193,89 234
2 MALIGE Arnaud TOP GONES LYON 9 1576 1576 175,11 221
11 BCS ANNECY METTERE B C S  ANNECY 18 3305 3305 183,61 434
1 METTERE Jean-paul B C S  ANNECY 9 1701 1701 189,00 227
2 GAVET Jacques B C S  ANNECY 9 1604 1604 178,22 225

12 RED WOLVES CHRETIEN RED WOLVES AIX LES BAINS 18 3286 3286 182,56 399
1 CHRETIEN Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1653 1653 183,67 212
2 DELULLIER Christian RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1633 1633 181,44 200
13 BC THONON HERY BOWLING CLUB THONON LES BAINS18 3281 3281 182,28 422
1 HERY Michel BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1754 1754 194,89 218
2 DUBOIS Jean-marc BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1527 1527 169,67 238
14 CLUB LYON 8 BARTELS CLUB DE BOWLING LYON 8ème18 3272 3272 181,78 411
1 PERRET Pierre-jacques CLUB DE BOWLING LYON 8ème 9 1797 1797 199,67 255
2 BARTELS Jacques CLUB DE BOWLING LYON 8ème 9 1475 1475 163,89 191
15 BC VALENCE PIGEAULT BOWLERS CLUB VALENCE 18 3222 3222 179,00 411
1 PIGEAULT Alain BOWLERS CLUB VALENCE 9 1735 1735 192,78 221
2 BUSSAGLIA Mario BOWLERS CLUB VALENCE 9 1487 1487 165,22 199
16 ARA LYON BORREL A R A  LYON 18 3198 3198 177,67 414
1 PICCA Albert A R A  LYON 9 1713 1713 190,33 236
2 BORREL Bernard A R A  LYON 9 1485 1485 165,00 182
17 SC AUBENAS VOLLE LE STRIKE CLUB AUBENAS 18 3185 3185 176,94 405
1 PATRIER Fabrice LE STRIKE CLUB AUBENAS 9 1648 1648 183,11 245
2 VOLLE Patrice LE STRIKE CLUB AUBENAS 9 1537 1537 170,78 208
18 RED WOLVES PEDICO RED WOLVES AIX LES BAINS 18 3137 3137 174,28 439
1 BARE Thierry RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1593 1593 177,00 234
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Classement 2018-Championnat Fédéral Doublettes Excellence District R.A. Chambéry - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

2 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1544 1544 171,56 205
19 GALACTIC 300 PARIS GALACTIC 300 18 3124 3124 173,56 389
1 PARIS Patrick GALACTIC 300 9 1656 1656 184,00 223
2 BERTRAND Régis GALACTIC 300 9 1468 1468 163,11 199

Classement trié par nombre de parties puis total quilles scratch+bonifications.

Classement 2018-Championnat Fédéral Doublettes Excellence District R.A. Chambéry - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 SB CHAMBERY MOYAT SPORTING BOWL CHAMBERY 18 3152 3152 175,11 403
1 IMBAULT Anne SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1606 1606 178,44 224
2 MOYAT Magali SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1546 1546 171,78 225
2 BCS ANNECY KERRIEN B C S  ANNECY 18 3053 3053 169,61 358
1 KERRIEN Florence B C S  ANNECY 9 1568 1568 174,22 204
2 PUTANIER Brigitte B C S  ANNECY 9 1485 1485 165,00 186
3 RED WOLVES BERTHOMIERE RED WOLVES AIX LES BAINS 18 2931 2931 162,83 376
1 BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1557 1557 173,00 195
2 BERTHOMIERE Annick RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1374 1374 152,67 181
4 TOP GONES LE GUENNAN TOP GONES LYON 18 2887 2887 160,39 366
1 MOREL Alexandra TOP GONES LYON 9 1476 1476 164,00 192
2 LE GUENNAN Josette TOP GONES LYON 9 1411 1411 156,78 191
5 BC CALADOIS MENETRIER BOWLING CLUB CALADOIS 18 2794 2794 155,22 361
1 REVERDIAU Corinne BOWLING CLUB CALADOIS 9 1493 1493 165,89 198
2 MENETRIER Claudette BOWLING CLUB CALADOIS 9 1301 1301 144,56 183

Classement trié par nombre de parties puis total quilles scratch+bonifications.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AIX-69-ANNECY CATALDO 01/10 517
2 SPARTIATES VALENCE 01/10 466
3 SB CHAMBERY PLACE 01/10 457

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AIX-69-ANNECY CATALDO 01/10 1436
2 SPARTIATES VALENCE 01/10 1316
3 ARA LYON FERRAIS 01/10 1247

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SB CHAMBERY MOYAT 01/10 403
2 RED WOLVES BERTHOMIERE 01/10 376
3 TOP GONES LE GUENNAN 01/10 366

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SB CHAMBERY MOYAT 01/10 1096
2 RED WOLVES BERTHOMIERE 01/10 1051
3 BCS ANNECY KERRIEN 01/10 1042

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2018-Championnat Fédéral Doublettes Excellence District R.A. Chambéry - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 PLACE Daniel SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1834 1834 203,78 278
2 FOGOLA Denis BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1819 1819 202,11 248
3 PERRET Pierre-jacques CLUB DE BOWLING LYON 8ème9 1797 1797 199,67 255
3 CATALDO William AIX LES BAINS 69 ANNECY 9 1797 1797 199,67 276
5 NEMESKERI Julien AIX LES BAINS 69 ANNECY 9 1759 1759 195,44 265
6 GUESNET Dominique SPARTIATES BOWLING VALENCE9 1758 1758 195,33 268
7 BOSCO Antoine TOP GONES LYON 9 1757 1757 195,22 236
8 HERY Michel BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1754 1754 194,89 218
9 PAYS Jean-christophe SPARTIATES BOWLING VALENCE9 1748 1748 194,22 212
10 GARCIANE Francis TOP GONES LYON 9 1745 1745 193,89 234
11 PIGEAULT Alain BOWLERS CLUB VALENCE 9 1735 1735 192,78 221
12 ANSELMIER Bernard RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1725 1725 191,67 235
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Classement 2018-Championnat Fédéral Doublettes Excellence District R.A. Chambéry - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

13 RAPINIER Raymond SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1724 1724 191,56 248
14 PICCA Albert A R A  LYON 9 1713 1713 190,33 236
15 IMBAULT Philippe GALACTIC 300 9 1709 1709 189,89 209
16 DURILLON Florent A R A  LYON 9 1702 1702 189,11 224
17 METTERE Jean-paul B C S  ANNECY 9 1701 1701 189,00 227
18 MULERTT William A R A  LYON 9 1698 1698 188,67 210
19 FERRAIS Marc A R A  LYON 9 1685 1685 187,22 238
20 CROTEAU Xavier BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1684 1684 187,11 221
21 GIRARD Jean-paul A R A  LYON 9 1667 1667 185,22 234
22 GOURDON Didier RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1660 1660 184,44 224
23 PARIS Patrick GALACTIC 300 9 1656 1656 184,00 223
24 CHRETIEN Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1653 1653 183,67 212
25 PATRIER Fabrice LE STRIKE CLUB AUBENAS 9 1648 1648 183,11 245
26 FROMENTIN Didier GALACTIC 300 9 1639 1639 182,11 224
27 DELULLIER Christian RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1633 1633 181,44 200
28 DASSE Fabrice TOP GONES LYON 9 1611 1611 179,00 198
29 GAVET Jacques B C S  ANNECY 9 1604 1604 178,22 225
30 BARE Thierry RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1593 1593 177,00 234
31 MALIGE Arnaud TOP GONES LYON 9 1576 1576 175,11 221
32 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1544 1544 171,56 205
33 VOLLE Patrice LE STRIKE CLUB AUBENAS 9 1537 1537 170,78 208
34 DUBOIS Jean-marc BOWLING CLUB THONON LES BAINS9 1527 1527 169,67 238
35 BUSSAGLIA Mario BOWLERS CLUB VALENCE 9 1487 1487 165,22 199
36 BORREL Bernard A R A  LYON 9 1485 1485 165,00 182
37 BARTELS Jacques CLUB DE BOWLING LYON 8ème 9 1475 1475 163,89 191
38 BERTRAND Régis GALACTIC 300 9 1468 1468 163,11 199

Classement trié par nombre de parties puis total quilles scratch+bonifications.

Classement 2018-Championnat Fédéral Doublettes Excellence District R.A. Chambéry - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 IMBAULT Anne SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1606 1606 178,44 224
2 KERRIEN Florence B C S  ANNECY 9 1568 1568 174,22 204
3 BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1557 1557 173,00 195
4 MOYAT Magali SPORTING BOWL CHAMBERY 9 1546 1546 171,78 225
5 REVERDIAU Corinne BOWLING CLUB CALADOIS 9 1493 1493 165,89 198
6 PUTANIER Brigitte B C S  ANNECY 9 1485 1485 165,00 186
7 MOREL Alexandra TOP GONES LYON 9 1476 1476 164,00 192
8 LE GUENNAN Josette TOP GONES LYON 9 1411 1411 156,78 191
9 BERTHOMIERE Annick RED WOLVES AIX LES BAINS 9 1374 1374 152,67 181
10 MENETRIER Claudette BOWLING CLUB CALADOIS 9 1301 1301 144,56 183

Classement trié par nombre de parties puis total quilles scratch+bonifications.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PLACE Daniel 01/10 278
2 CATALDO William 01/10 276
3 GUESNET Dominique 01/10 268

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NEMESKERI Julien 01/10 724
2 CATALDO William 01/10 712
3 GUESNET Dominique 01/10 697

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOYAT Magali 01/10 225
2 IMBAULT Anne 01/10 224
3 KERRIEN Florence 01/10 204

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 KERRIEN Florence 01/10 574
2 IMBAULT Anne 01/10 567
3 MOYAT Magali 01/10 547

Classement trié par meilleure série par piste.
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